令和７年　　月　　日

柳津町長　　　　　　　様

代表者氏名：
住　　　所：
連絡先(TEL)：
　〃　(mail)：

[bookmark: _GoBack]「令和7年度 私が創る柳津町ミライプロジェクト」
参加申込書
このことについて、下記のとおり提案したいため審査会に参加します。
記
１　地域の課題
　　解決したい地域課題について、以下の（１）～（４）から選択し、☑を入れてください。
（１）関係(交流)人口の創出・拡大　　・・・　□
（２）歴史・文化の継承　　　　　　　・・・　□
（３）生活の利便性向上・健康促進　　・・・　□
（４）その他　　　　　　　　　　　　・・・　□

２　取り組みたい事業

３　事業実施後に地域がどう変わるか

４　事業費
　　おおよその事業費について、以下の（１）～（３）から選択し、☑を入れてください。
（１）30万円以上 ～　50万円以下　　・・・　□
（２）10万円以上 ～  30万円未満　　・・・　□
（３）10万円未満　　　　　　　　　  ・・・　□